



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CAN NERO Holding ApS
Hauge Møllevej 4, 3550 Slangerup

CVR-nr. 36 06 00 42

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: at8903JkwnT251481403

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Frank Eddie Sørensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CAN NERO Holding ApS Hauge Møllevvej 4 3550 Slangerup CVR-nr.: 36 06 00 42 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Eddie Sørensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Newbizz Holding ApS, Frederikssund MHF ApS, Frederikssund GVR Bella Talk ApS, Frederikssund
Kapitalinteresse	MobiCom Pro ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, formueforvaltning og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.600 kr. mod -27.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.245 kr. mod -34.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-22.600	-27.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-916.628	-34.603
Indtægter af kapitalinteresser	1.154.858	256.746
Andre finansielle indtægter	0	88
1 Øvrige finansielle omkostninger	-179.385	-257.486
Resultat før skat	36.245	-62.305
2 Skat af årets resultat	0	28.050
Årets resultat	36.245	-34.255
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-916.628	-34.603
Overføres til øvrige reserver	1.154.858	256.746
Disponeret fra overført resultat	-201.985	-256.398
Disponeret i alt	36.245	-34.255



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.893	92.662
5 Kapitalinteresser	4.925.760	3.120.902
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.175	17.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.082.828</u>	<u>3.230.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.082.828</u>	<u>3.230.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	126.000	181.330
Andre tilgodehavender	0	12.180
Tilgodehavender i alt	<u>126.000</u>	<u>193.510</u>
Likvide beholdninger	<u>1.902</u>	<u>2.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.902</u>	<u>196.436</u>
Aktiver i alt	<u>5.210.730</u>	<u>3.427.175</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for dagsværdi	2.502.832	1.347.974
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-1.946.143	-827.530
Egenkapital i alt	606.689	570.444
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	0	300.782
Anden gæld	3.713.794	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.713.794	1.800.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.125	81.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.013	117.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.853	5.110
Anden gæld	660.256	852.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	890.247	1.055.949
Gældsforpligtelser i alt	4.604.041	2.856.731
Passiver i alt	5.210.730	3.427.175

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.347.974	0	-827.530	570.444
Årets resultatdisponering	0	1.154.858	-916.628	-201.985	36.245
Overført fra Overført resultat	0	0	916.628	-916.628	0
	50.000	2.502.832	0	-1.946.143	606.689



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138.061	0
Andre finansielle omkostninger	41.324	257.486
	<u>179.385</u>	<u>257.486</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	-28.050
	<u>0</u>	<u>-28.050</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	236.000	169.000
Tilgang i årets løb	963.859	67.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.199.859</u>	<u>236.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	-143.338	-96.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-916.628	-34.603
Omkostninger ved kapitalforhøjelse	0	-12.055
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.059.966</u>	<u>-143.338</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>139.893</u>	<u>92.662</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	0	1.772.928
Overførsel	0	-1.772.928
Kostpris 30. juni 2023	0	0
Opskrivninger 1. juli 2022	0	2.712.249
Overførsel	0	-2.712.249
Opskrivninger 30. juni 2023	0	0
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	1.772.928	0
Tilgang i årets løb	650.000	1.772.928
Kostpris 30. juni 2023	2.422.928	1.772.928
Opskrivninger 1. juli 2022	1.347.974	0
Årets regulering til dagsværdi	1.154.858	1.347.974
Opskrivninger 30. juni 2023	2.502.832	1.347.974
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.925.760	3.120.902
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	17.175	17.175
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	17.175	17.175
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	17.175	17.175



Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapital- interesser</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	4.925.760
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.154.858</u>

Dagsværdien er opgjort til seneste handel eller kursværdi af seneste kapitalforhøjelse i selskabet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 45.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressernes banklån. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt t.kr. 2.553.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


